
 

 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
О безвозмездной передаче объектов недвижимого имущества в собственность 

 Удмуртской Республики 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации", в соответствии со ст.50 Федерального закона от 

06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  руководствуясь п.6 ст.5 «Положения о собственности муниципального 

образования «Сарапульский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» от 30.05.2013г. № 124/2 и ст. 209 Гражданского кодекса  

Российской   Федерации,  

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 

 

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования «Сарапульский 

район» в  собственность Удмуртской Республики следующие объекты недвижимого имущества: 

- Автомобильная дорога (Камбарка-Ершовка) с.Октябрьский - станция Ужуиха км 0+027 -

км 19+604, кадастровый номер: 18:10:000000:158, протяженностью 19577 п.м., расположенная по 

адресу: Удмуртская Республика, Сарапульский район, Камбарский район, г. Сарапул и земельные 

участки с кадастровыми номерами: 18:18:000000:4360, 18:18:061001:104, 18:18:019001:250, 

18:30:000864:1269, 18:00:000000:54, 18:10:000000:1404, 18:10:000000:16.   

 
     2.     Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

 «Сарапульский район»                                                                                       Л.П. Шеронова 

 

 

 

 

 

с. Сигаево 

30 августа  2018 года 

№ 146/3 

 

 

 

 

 

 
 

 


